Подготовлено с использованием системы "КонсультантПлюс" Copyright: (C) ООО «ЮрСпектр», 2023

НА БЛАНКЕ ДЛЯ ПИСЬМА

	20.10.2024 N 1004

На N ___ ад _______

	Директору ООО «Люкс»
Викторову В.В.

ул. Красивая, 3

220012, г. Минск

	О приглашении на работу

Просим Вас уволить Сергееву Светлану Семеновну, юрисконсульта юридического отдела, являющуюся молодым специалистом, в порядке перевода для трудоустройства в ООО «Ромашка» в должности юрисконсульта (пункт 4 части 2 статьи 35 Трудового кодекса Республики Беларусь) с заключением контракта. Гарантируем трудоустройство на полный рабочий день по месту нахождения нанимателя. Увольнение просим произвести после перераспределения Сергеевой Светланы Семеновны учреждением образования и выдачи свидетельства о направлении на работу в ООО «Ромашка».
	Директор
	Подпись
	И.И.Иванов

4 Симончук 200 00 00

_____________________________________________________________________________________________
НА БЛАНКЕ ДЛЯ ПИСЬМА

	21.10.2024 N 943

На N 1004 ад 20.10.2024 ____

	Директору ООО «Ромашка»
Викторову В.В.

ул. Пригожая, 3

220012, г. Минск

	О согласии на увольнение в порядке перевода

Выражаю согласие на увольнение в порядке перевода к другому нанимателю (ООО «Ромашка») в соответствии с п. 4 ч. 2 ст. 35 Трудового кодекса Республики Беларусь молодого специалиста Сергеевой Светланы Сергеевны, работающей по распределению в ООО «ЛЮКС» в должности юрисконсульта, после перераспределения учреждением образования и получения молодым специалистом свидетельства о направлении на работу в ООО «Ромашка».
	Директор
	Подпись
	В.В.Петров

4 Семанчук 220 00 00